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새가족 등록 과정

과 목구 분

목회철학과 Acts29비전

창조주 하나님

큐티의 이론과 실제

큐티의 나눔과 양육체계

일대일 매칭&예수그리스도1~4

안내와 면담

1주

2주

3주 

4주

5주~8주

대학청년

본관 2층 순형홀 
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 지난주에 새로 등록하신 분들       

● 8주 등록과정을 마치신 새가족은 본관 안내 로비 새가족 데스크(주일 오전8시30분~11시30분)와

   목회지원실(화요일~토요일)에서 "교패"를 받아가 주시기 바랍니다.

과 목구 분

목회철학과 Acts29비전

창조주 하나님

큐티의 이론과 실제

큐티의 나눔과 양육체계

1주

2주

3주 

4주

매월 첫째 주일

매월 둘째 주일

매월 셋째 주일

매월 넷째 주일

본관 2층 순형홀 (주일 오후 1:00 ~ 2:00)

* 오후반 새가족 등록과정은 4주 간격으로 순환 진행되며, 
   5~8주 과정은 오전반(주일 오전 10:30)과 동시 진행됩니다.

일 정 장소 및 안내
주일 오후 1:00 ~ 2:00



말 씀 노 트

●  2015이천선교본부 비전컨퍼런스 : 2/6(금)~7(토) Acts29 비전빌리지

     - 온누리선교 유관부서와 선교위원들이 비전을 공유하며 함께 기도하는 모임입니다.

비전 2000을 위한 기도

1.  22015년 온누리 선교가 더 낮은 곳을 향하신 주님의 마음을 닮아 주님이 기뻐하시는 곳에서 충성하며 섬기게 하소서.

2.  70개국 854명 선교사들의 건강과 안전을 지키시고 거하는 모든 땅에서 예배가 회복되고 성령의 역사들이 일어나게 하소서.

3.  단기선교사훈련 TP26기(1/19~2/13)에게 하나님의 마음과 시선을 허락하셔서 하나님의 선교에 온전히 헌신하는 주의 용사 되게 하소서.

4.  온누리 모든 성도들이 무릎선교사로 헌신하여 2015년 한해 중보의 물결이 멈추지 않아 골방과 열방이 함께 선교하는 기쁨이 넘치게 하소서.


